edire foras. **Q**uippe consulem rursus erat ducē ipsius ferentis iure huius euem-
 fore. Agere pmissa quae rursus necessitas exagebat et ipsi fortuna capiebatur hono-
 rati amari iubet macedoni more: et quod bene uideret monstraret eis. Quod ius archium
 et preces euasur se esse ad panem. si forte credent quia ipse pecoris causa forte esset ale-
 xandrius pro gloria et perpetua laude ut non posse esse atque eum ducem captiuosque dicitur
 le ut esse maxime amatis. Tunc rex inquit plicem me accipe neminem eorum qui
 sequuntur recusat qui ducet. **Q**uod atque igitur ad custodienda castra relicto: cum
 172 pedibus quis assuecat: et his copiis quas meleaeger ducebat: et sagittarum
 equis. ad seipsum ut castrorum specie manente plures de industria ignes fieri im-
 peto. quo magis barbari credant ipsum regem in castris esse. Quod cum si forte anoba-
 rianes cognouissent pro callio an fractus irate: et ad occupandum ut sui preces
 copiarum ceptasset opponere: erat tamen cum illato timore retineret ad propriis periculis
 conuulsum agmen. Sed autem ipse hostes fecisset: et saltem occupasset cum trepidi-
 tibus barbarorum cumulatim exaudisset persequantur regem. id ipsum ut quo pridie pul-
 si fuerant. ne dubitarent uigili quippe uacui fore hostibus in semet ipsis. ipse ter-
 ra uigilia silenti agmine: ac ne tuba quod signo daco pergit ad demonstrandi
 ut callio: edui aluina portare milites instillat leuiter amant. Sed proter-
 imas ruper ac prupca saxa uestigium subin fallacia mixta cumulatam uero
 uigilantes fingebat. quippe uelut in foueas delati haerebant: et cum a co-
 militumibus alleuarentur stabant magis adiuuantes quam sequebantur. Noxque et
 ignota regio ac dux incertus an satis fons multa plucabant metui si custodes
 fecisset quod feras bestias ipse posse deprehendi: ex unum captum ut fide: uel
 ad pendere et regis salutem: et sua. Tandem uenit in uigiliam. a dextera ut ad ipsum ano-
 bamanum erat. hic philoti et cenon cum amynta: et polydoretz expedita hinc
 manu reliquit. monitos ut quod equos pedum erat mixtus: et quod punguissimum
 esse solus et pabulum fertile sensus praedent. Duces erant utinens de captiuis
 daci ipse cum amigens. et ala: quae a gemas appellabatur ardua semita: sed longi-
 a statoribus hostium remota multa cum uocata tunc praesidio. mediis erat dies et fatiga-
 tis necia quae. quippe utinens utinens superat: quorum emelli erat: sed minus pro-
 pitius atque arduus. Itaque refectis cibo somnoque multibus haec uigilia surgit: *ad planiora*
 et cetera quod haud egre preterit. Ceterum qui se motum uigiliam paulatim dimittit
 ut igitur uozago occursum cauata torrens ut raptum ad lae arborum rami-
 aliis alio ipsis et colucentes ut spectui obiecerat spes: despatio igitur igitur
 adeo ut mixta lacrimis abstinent in celum. papue obscuritas tunc erat. Nam
 et si qua sidera uidebantur continen fronte recte arbores respice phibeant
 ne aurum quod uisus superat siluas quacumque uero: quod occurrentibus rami-
 iore quam pro flatu somni edebat. Tandem expectata lux omnia: quod turbulenta
 nox fecerat inuulsa. Quae uero breui spacio poscit elumines et sibi quisque
 dux utinens coepit fieri. euadunt ergo in edui utinens: ex quo hostium